Stockholms
stad

Fastighetskontoret

Beslut fattade pa delegation

2024-08-22

ANMALAN DELEGATIONSBESLUT

3177012821
3177012349
3177012127
3177012813
3177012812
3177012811
3177012810
3177012809
3177012792
3177012791
3177012788

3177012671
3177012667
3177012665

3177012565
3177012564
3177012563
3177012521
3177012514
3177012346
3177012299

3177012221

3177012220
3177012215
3177012214
3177012298

2024-08-20 Renovering och omldggning av tak
2024-06-13 Energiinventering med atgarder
2024-05-22 Byte till LED-armaturer i allm. utrymmen
2024-08-20 Panbelysning och styr

2024-08-20 Panbelysning och styr

2024-08-20 Panbelysning och styr

2024-08-20 Panbelysning och styr

2024-08-20 Panbelysning och styr

2024-08-16 Panbelysning och styr

2024-08-16 Panbelysning och styr

2024-08-16 Panbelysning och styr

2024-07-10 LED belysning utfasning av lysror
2024-07-10 Byte konvektorventiler
2024-07-10 Panbelysning och styr

2024-07-02 Panbelysning och styr

2024-07-02 Panbelysning och styr

2024-07-02 Panbelysning och styr

2024-06-28 Interimtjanster

2024-06-27 Renovering av originalarmaturer
2024-06-13 Atgarder efter kondenskada i expedition
2024-06-10 Renovering av personalbyggnad

2024-05-30 Panbelysning och styr

2024-05-30 Panbelysning och styr
2024-05-29 Panbelysning och styr
2024-05-29 Panbelysning och styr
2024-06-10 Drift och underhall avseende badvattenrening

Farsta IP

Farsta IP
Hasselbyhallen
Stureby skolas BP
Hjorthagens IP B-plan
Skarpnacks sportfalt
Hjorthagens IP A-plan
Grimstafaltets BP
Spanga IP C-plan
Spanga IP B-plan
Bromstens IP

Stadshuset
Skansen 23
Tanto BP B-plan

Stora mossens IP B-plan
Blackebergs BP
Knutby BP

1 Ej projekt
Stadshuset

Husby ishall

Farsta IP
Hagerstensasens BP A-
plan

Hagerstensasens BP B-
plan

Grondals BP

Arsta gards BP

FSK FMO

Erik Fant

Erik Fant

Erik Fant

Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller

Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller

Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller

Jimmy Moller

Jimmy Moller
Jimmy Moller
Jimmy Moller
Karin Akerstrom

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Wanggren Peter
Grigoriadis Jakob
Rautio, Harry
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas

Mazetti-Nissen Anna
Tavakoli, Armin
Norling Niclas

Norling Niclas
Norling Niclas
Norling Niclas
Akerstrom Karin
Mazetti-Nissen Anna
Norling, Niclas
Wanggren Peter

Norling, Niclas

Norling, Niclas
Norling, Niclas
Norling, Niclas
Molander Fredrik

Tello Service Partner AB
Wsp Sverige AB

LP Byggentreprenad AB
Rotgruppen Stockholm AB
Metrolit Service Aktiebolag
Rotgruppen Stockholm AB
Metrolit Service Aktiebolag
Rotgruppen Stockholm AB
Metrolit Service Aktiebolag
Metrolit Service Aktiebolag
Metrolit Service Aktiebolag

Dipart Entreprenad AB
KI Rér AB
Rotgruppen Stockholm AB

Metrolit Service Aktiebolag
Rotgruppen Stockholm AB
Rotgruppen Stockholm AB
Brightmill

Ahlins Plat AB

Metrolit Service Aktiebolag
Metrolit Service Aktiebolag

LP Byggentreprenad AB

LP Byggentreprenad AB
LP Byggentreprenad AB
LP Byggentreprenad AB
Cemi AB

1 000 000,00

1 000 000,00
1 000 000,00

1 000 000,00

600 650,00
700 000,00
846 300,00
843 200,00
650 000,00
919 200,00

844 350,00
500 000,00
850 000,00
850 000,00

900 000,00
550 000,00
500 000,00
700 000,00
500 000,00
900 000,00
785 000,00
850 000,00
550 000,00
650 000,00

700 000,00
760 000,00




